(...1...)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ...
V/v báo cáo kết quả thẩm định báo cáo ĐMC của (...2...)
	                               ..., ngày... tháng ... năm ...

Kính gửi: (...3...)
Thực hiện Luật Bảo vệ môi trường và các văn bản pháp luật liên quan về đánh giá môi trường chiến lược (ĐMC) của (...2...), (...1...) báo cáo (...3...) kết quả thẩm định báo cáo ĐMC của (...2...) như sau:
1. Về quá trình thẩm định báo cáo ĐMC: ..............................................................
[nêu tóm tắt quá trình tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định báo cáo ĐMC, quá trình tổ chức thẩm định và kết quả đánh giá của hội đồng thẩm định]
2. Về nội dung của báo cáo ĐMC sau khi đã được (...4...) chỉnh sửa, bổ sung: .......................................................................................................................
[nêu tóm tắt các nội dung đạt yêu cầu; các ý kiến cơ quan thẩm định báo cáo ĐMC chưa được tiếp thu, chỉnh sửa trong báo cáo ĐMC]
3. Về việc điều chỉnh dự thảo (...2...)
3.1. Các nội dung của dự thảo (...2...) đã được cơ quan được giao nhiệm vụ xây dựng CQK điều chỉnh
3.2. Các nội dung của dự thảo (...2...) do cơ quan được giao nhiệm vụ xây dựng CQK đề xuất được giữ nguyên
3.3. Ý kiến của (...1...)
4. Kiến nghị của (...1...): ......................................................................................
[tùy theo mức độ tiếp thu, chỉnh sửa báo cáo ĐMC, (...1...) cần kiến nghị rõ ràng với (...3...) về việc phê duyệt hay chưa phê duyệt (...2...); chỉ đạo (...4...) tiếp tục thực hiện các yêu cầu, nội dung bảo vệ môi trường trong quá trình triển khai (...2...)]
Trên đây là kết quả thẩm định báo cáo ĐMC của (...2...). (...1...) báo cáo (...3...) để làm cơ sở xem xét, chỉ đạo việc phê duyệt (...2...).

Nơi nhận:
- Như trên;
- …;
- Lưu: ...
	(...5...)
(Ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu)